
457.44
456.74
456.09

456.74
457.60

458.09

458.14458.14

458.31

459.04
459.05

459.25

458.20

458.27

458.52

460.28

460.86

461.02

460.83

460.92

460.58

460.02 459.91

459.80

459.01

457.74
457.74

456.75

457.93

456.94

456.41
456.65
455.82

457.79

457.61
456.64

458.08

458.00
457.38

456.93456.93

457.10

457.78

457.79456.68

457.75
456.77

457.64

457.69457.69

457.58457.58

457.55

457.35
456.60

456.57
457.47

456.86

455.71456.55

455.52

456.67

455.85

455.60

455.70

455.40

455.77455.77

455.85455.85

455.74

455.43

455.54

455.62
455.62

455.74
455.42
455.20

455.85
455.85

455.63

455.21455.21

455.35
455.21455.21

454.04
455.22

455.38
454.92455.36

454.52454.52455.08
455.35

455.17

455.11

456.51

456.13
456.13

456.77

456.87

457.42

457.49458.16

458.09
458.09

458.25

458.58

458.67

460.41

460.52

459.40

460.62

458.19

458.04

457.40

457.07

456.52

456.08456.46

454.96455.24

456.20
456.20

459.53

460.15

461.27

460.85

460.30

459.66
459.78

459.40

459.28

457.97

457.97

457.32

457.58

457.68

458.04
457.40

458.21

458.03
458.65

458.89

459.42

459.65

459.87

460.41

461.08

460.35460.40

460.76

460.62

460.85

460.54

460.36
459.84

459.99
459.27

459.22
459.82

459.16
458.94458.94

458.09

458.85

454.86
455.03

465.03

464.92

465.14

465.09

465.04

465.02

464.79

464.85

464.92

464.88
464.78

464.75

464.69

464.66

464.71

464.64

464.56

464.55

464.55

464.56

464.43

464.27

464.21

464.24464.24

465.19

465.19

465.32

465.90

465.56

465.47

465.11

464.84464.84
464.68

464.45

464.09
463.99

464.22 464.49

464.83

464.51

464.65

464.64

464.28

464.12 463.95

463.91

463.97

464.54 466.39

464.67 464.54

464.44

464.36

463.94

463.59
462.64

463.18463.18

463.59

464.18

463.31

463.18

463.47

464.17
465.46465.46

465.58

465.49

465.38

465.26

464.92

464.42

464.09

463.84

463.37

463.29

463.10

462.39

462.05

461.69
462.10

461.90

461.59

461.55

461.18

460.83

460.73

459.91

460.22

460.65

460.77

461.14

460.90

460.71

460.59

460.28
460.20

460.14459.54

460.02459.53

460.09
459.46

459.21459.21

459.18459.18

459.21459.21

459.37459.37
460.30

460.51

459.34459.34

460.56459.46
460.15

460.23

460.20

460.13
459.02

460.17

460.61

460.60
461.34

461.25

461.34
460.33

460.10460.10

461.22

461.44
461.82

462.18

461.58

461.67

461.77
460.09460.09

460.34460.34

461.54461.70
460.68

462.61

462.88
462.88

462.72

463.11

462.96462.29

462.40

462.29
462.29

462.31

462.27
462.19

462.60

462.79

462.93

462.99

463.23

463.12

462.75

462.61 462.20

462.14

462.20

462.16

462.27

461.79

461.78

461.80

461.55

462.20
462.95

462.45 462.29

462.35
460.84

462.11
460.71

461.88
461.91460.86 462.07

461.97

460.51
460.51
459.97

460.15

459.74459.74

459.72

459.22

459.92

459.96459.96

458.99

460.03
459.96

460.55

460.67

460.45

459.25

458.99

458.13458.13

457.86457.86

457.94457.94

458.00458.00
457.74

457.84457.84

458.60457.75
458.08

457.43

457.99457.29
457.92

457.77
457.46

457.26

457.46457.46
457.13
457.13

457.45

457.49457.49
456.72

457.03

456.94

456.77

456.77

456.80
458.68

458.37
456.89

457.73

456.62

458.13

458.15

456.88

456.71

456.39

456.19

456.74

457.79

457.84
456.69

457.79457.79
457.58

456.85

457.44
456.05

457.35
457.35

456.27
456.27

457.32
457.32

456.28456.28

457.56
456.33

457.32
456.25

457.87456.39

457.83

457.82

457.95

457.85

456.38
456.38456.39456.39

457.55
456.45456.45456.71

456.87

457.55457.22

457.09457.09

457.87456.25

459.74

459.72

459.66

459.65

459.65
459.96

460.03

461.97

461.97

461.97

461.97

462.27

462.31

460.95

460.09

456.77

456.77

456.94

460.09

460.21

459.53

457.26

457.49

458.15

456.27
456.27

456.06

457.55

457.55

456.75

456.33

458.67

465.06

465.29

465.57

465.85

466.11

466.16

466.47

466.67
466.53

466.50

459.67

459.49459.49

460.25

461.23461.10

460.66

461.27
460.46

460.72461.18

461.34

460.71

461.60461.31

462.46462.46

462.28

462.30462.30

462.74462.70

462.91

462.58

462.43

462.35

462.49462.64

463.99

463.66462.67
462.72462.72

462.31

462.35462.56

462.23462.18

462.21

462.28462.28

462.42

461.07

458.87
460.92

460.10

460.76

461.03

460.49

459.63

460.83

461.14

460.57

459.66

460.74

460.88
460.85461.22

461.12

460.43
460.30

460.39460.39

460.23

460.40

460.22

460.23

460.33460.33

460.29

460.17

460.14460.14

460.34

460.18
460.50

460.69460.69

460.65

460.80460.80

460.66

460.65

460.66

460.68

461.40
461.94

462.01

462.57

462.82

462.16

461.95461.
91

462.21462.07

461.07

459.08

458.97

458.90

459.26459.26

459.15459.15

459.03459.24459.03

460.38

460.18
458.66
458.13

459.47

458.23

458.28

459.46458.55

458.27

458.27

458.15

457.98

458.05

458.02

458.03

456.69

459.68

463.57

463.43

463.32

462.97

462.29

462.29

459.54

456.88

459.46

457.26

457.67

457.47

458.19458.19458.19

457.66

479.58

460.35

456.25

456.15456.26

456.45

456.52

456.02

456.15

458.26

458.05

458.36

457.40

456.23

456.18

457.63457.63

457.84

459.73

459.59
458.39

459.61

460.46

460.11

460.19

461.85

461.80

462.07

459.67

462.69

462.02

461.79

463.66

464.14

463.15

463.91

463.55
461.86

462.70

462.48

463.63

463.36
463.17

462.58

462.31

460.54

459.90

460.53

460.45
459.88460.81

461.38

461.52462.09

461.85462.42

462.04

462.34
461.23

462.82

463.20

463.43

463.88

463.41

464.83

464.98

464.27

462.57

464.94
464.37

463.67

462.25

461.64461.97

462.15

462.17

462.25

461.96
463.51

463.51

463.95

464.03

464.15

464.37

464.18

464.14

464.50
465.86

465.70

466.29

466.78

467.30

467.29

467.80
467.67

466.87
466.47
467.72467.56

466.97

466.11

466.54

466.66466.66

465.61

464.94
464.49

463.87

463.63
463.63

462.95

463.46

464.21

463.78

463.01

462.62

462.84

463.18

464.08

464.05464.05

463.76463.76

462.96

462.12

462.62

463.82

463.19

462.02

460.47
460.07

460.32

460.84461.37
461.83

460.18
459.63

459.82

460.24

459.93

460.30

460.39460.39460.34

460.34

463.88463.03

463.54
463.94

464.07

464.09

464.40
463.20465.28

464.87

464.94

464.57

464.49
464.94

465.56

465.47

465.28

465.37

465.68

465.78

465.75
464.51

465.99466.01

466.56
466.23466.69467.34467.34467.01

466.49

467.22

467.29
467.41

467.62

469.35
468.77

469.23
469.11

469.38

470.07

469.24

468.91

469.90

469.65

469.40
469.75

469.41

468.81

467.36

467.14

466.75

466.97

466.51

466.57

466.72

466.75

465.31

460.20

460.11459.63
458.47

458.38

457.69

457.57
457.89

457.33

457.82

456.57456.92

457.96

457.63
456.83

459.59

459.82

460.24

460.24

459.49

460.17

460.33
459.31

460.47
459.99
459.99

460.08

460.91

460.23460.92

461.02

460.89
461.50

461.36

460.86

461.36

461.45

460.89460.89

461.63460.74

461.51

462.84461.81
462.84

461.80461.80

461.64461.64

463.89463.89463.72463.59

464.93
463.66

465.41

466.18

467.96

465.09465.09
465.12465.12465.12

464.23
464.95

465.03463.94

464.99

464.73

463.49

463.46

462.27

461.85

463.69

463.92

462.79

462.90

465.21

467.40

467.60

468.40

468.93

469.42

468.81469.10
470.16

469.52

469.14469.14

470.41

470.83

473.26

473.09473.09

475.77

476.47
476.41

476.23

476.97

476.87

477.47

477.53477.96

478.05

477.98

478.91478.91

479.01480.22480.31

479.86
479.50

479.40
479.40

479.46

478.90

478.01478.74

480.90

480.95

481.26

481.49

482.33
482.17

482.02

481.75481.75
481.32

481.14481.14

481.42

482.14

481.66

481.08

480.48

479.98

479.41
479.17
479.17

478.89

477.93477.93

477.36

465.55

464.23

463.37

461.06

460.53

463.74

464.07465.63

465.43
465.43

463.63
462.11

461.03461.03

467.55

466.60

466.34

465.95

466.40

466.44

466.81466.81466.81

467.06

466.50465.31

465.99
465.18

464.29

463.52
463.52

463.73

465.94

468.21

459.86

459.65

459.53

458.68

458.75

458.68

457.58

458.05

459.75

458.25

457.86

458.52

461.02

460.42

460.00

460.25

460.17

469.25
470.35

473.13

458.99

458.99
458.99

73.30M

73.30M

54
.8

0M

54
.8

0M

46.00M

46.00M

50
.3

0M

50
.3

0M

日
  
  
  

期
签
  
  

  
名

专
  
  
  
业

专
  
  

  
业

日
  
  

  
期

签
  
  
  
名

二期工程

一期工程

消

P=75

新建建筑

原有建筑

（辆）停车位

小区车行道路 室外地坪标高

室内±0.00标高

垃圾收集点

序号

1

2

3

4

示意图例 名称 序号

07

08

09

10

名称示意图 序号 示意图例 名称

13

14

15

5 11

消防控制室

物管用房

护坡6 12

地下车库出入口

车行出入口

地下建筑 办公、商业入口

补充图例：

绿地
278.00

278.00

±0.000=278.10

16

17

18

小区消防车道

市政消防道路

消防扑救场地

消

5.
50

M0
.1

0M
19

.6
0M

4.
50

M
25

.2
0M

12
.3

0M

A1

B1

地下车库 挡墙

2-2场地剖面图 1:1000

A1

B1

A2

B1

5.
50

M
0.

10
M

19
.6

0M

地下车库 地下商业 地下商业入口

1-1场地剖面图 1:1000

钢筋混凝土屋面板

轻质混凝土找平兼找坡

20~50厚挤塑聚苯板保温层

40厚细石混凝土保护层

虑水层，排水板

300厚植草土层

覆土屋面参考节点

素土层

300厚碎石垫层

100厚细沙滤层

粘结层

50厚透水地砖

透水硬质地面参考节点

钢筋混凝土屋面板

找平、找坡、防水层

80厚细石混凝土保护层

回填土夯实

200厚级配碎砾石

150厚二灰碎石

排水、滤水层

300厚种植土层

消防车登高操作场地做法节点

钢筋混凝土屋面板

找平、找坡、防水层

40厚细石混凝土保护层

排水、滤水层

种植土层

车库屋面架空绿化做法节点

78
.1
0M

14
9.
32
M

66
.3
1M

3.
21
M

9.55M

16.78M

34.24M

7.
00
M

26
.4
0M

7.80M

8.00M

25
.4
0M

8.
00
M

34.90M

7.00M

7.00M

7.
00
M

50.21M

14
.9
0M

26
.9

0M

办公主入口

采光井

办公主入口

商业次入口

H=16.50M

10F
H=36.80M

D1#
4F 商业
H=18.1M

C1# 办公 H=26.00M
7F

办公主入口

办公次入口

商业主入口

商业主入口

商业主入口

商业次入口

办公主入口

商业主入口

商业次入口

1F 商业

2F 商业2F 商业

4F 商业
H=18.1M

3F 露台

人行主入口

主要车行出入口

化粪池
100m3/d

防护栏净高 1200

商业次入口

±0.000=462.50

±0.000=463.80

±0.000=463.80

用地范围线

建筑控制线

1#地下车库范围线

±0.000=462.50

商业次入口

地下车库入口

减速挡

减速挡

减速挡

地
下
车
库
入
口

地
下
车
库
入
口

466.23

466.16

466.40

466.40

466.20

466.14

464.85

464.50

464.11

463.77

463.43

463.09

462.75
462.41

462.07

461.73

461.39

461.07

460.50

459.80

458.89

466.02

459.20

459.02

458.96

458.78

460.22

459.06

466.40

466.40

463.50

465.25

465.00

466.10

462.40

466.40

466.40

466.40

464.51

464.57

464.63

464.67

464.72

464.76

464.82

464.93

464.87

464.97

465.02

465.07

465.13

465.17

465.22

465.30

465.36

465.41

465.46

465.52

465.57

465.62

465.66

465.71

465.76

465.81

465.86

465.91

465.97

464.60

464.60

463.70

466.40

466.40

464.60

464.60

464.00

464.00

464.00

465.50

465.00
464.00

466.10

466.40

462.40

斜坡绿化

斜坡绿化

防护栏净高1200

斜坡绿化

斜坡绿化

车库出地面楼梯

泄
爆
井

466.16

466.40

466.40

466.20

466.14

464.85

464.50

464.11

463.77

463.43

463.09

462.75
462.41

462.07

461.73

461.39

461.07

460.50

459.80

458.89

466.02

463.00

459.20

459.02

458.96

458.78

460.22

459.06

466.40

466.40

463.50

463.00

465.25

465.00

466.10

462.40

466.40

466.40

466.40

464.51

464.57

464.63

464.67

464.72

464.76

464.82

464.93

464.87

464.97

465.02

465.07

465.13

465.17

465.22

465.30

465.36

465.41

465.46

465.52

465.57

465.62

465.66

465.71

465.76

465.81

465.86

465.91

465.97

464.60

464.60

463.70

466.40

466.40

464.60

464.60

464.00

464.00

464.00

465.50

465.00
464.00

466.10

466.40

465.98

i=6.07%L=52.7m

466.20

i=0.90%L=22.2m

466.10

465.90 i=0.37%L=27.1m

i=0.21%L=62.66m

466.23

i=0.
45%

L=55
.41m

i=
0.
56
%

L=
74
.4
8m

i=
0.
35
%

L=
74
.9
0m

i=0.45%L=29.59m

i=
0.
51
%

L=
19
.7
0m

防护栏净高1200

实地绿地

覆土绿地

11

11
11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11
11

11

11

11

11

11

7
7

7

7 7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7
7 7

7

7

7
7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9
9

9

9

9

9

9
9

9

9

9

9
9

9

9

9

9

9

10

11

10

10

2
2

2

2

2

2

2

2
2

22

2

2

A区绿地技术经济指标一览表

项目 编号 百分比 计量单位 实际绿地面积 计入绿地数值 备注

S1 100% M2 4564.97 4564.97

S2 100% M2 135.79 135.79

S3 100% M2 438.14 438.14

G1 100% M2 317.33 317.33

G2 100% M2 252.12 252.12

G3 100% M2 248.56 248.56

M2 7296.06 7296.06 50.29%

M2 7223.13 7223.13 49.71%

M2 14519.19

M2 56760

% 25.53%

地面绿化用地

全部计入绿化面积

全部计入绿化面积
覆土绿化用地

总实体绿化

总覆土绿地面积

总绿地面积

用地面积

绿地率

S4 100% M2 197.77 197.77

S5 100% M2 72.18 72.18

S6 100% M2 148.13 148.13

S7 100% M2 160.27 160.27

S8 100% M2 82.76 82.76

S9 100% M2 67.63 67.63

S10 100% M2 48.22 48.22

S11 100% M2 38.25 38.25

S12 100% M2 69.31 69.31

S13 100% M2 98.26 98.26

S14 100% M2 239.88 239.88

S15 100% M2 37.10 37.10

S16 100% M2 105.13 105.13

S17 100% M2 130.85 130.85

S18 100% M2 158.91 158.91

S19 100% M2 89.74 89.74

S20 100% M2 16.95 16.95

S21 100% M2 21.67 21.67

S22 100% M2 46.03 46.03

S23 100% M2 44.03 44.03

S24 100% M2 44.66 44.66

S25 100% M2 83.33 83.33

S26 100% M2 85.36 85.36

S27 100% M2 38.11 38.11

S28 100% M2 32.63 32.63

G4 100% M2 543.79 543.79

G5 100% M2 231.89 231.89

G6 100% M2 2953.69 2953.69

G7 100% M2 570.02 570.02

G8 100% M2 1114.16 1114.16

G9 100% M2 70.86 70.86

G10 100% M2 84.08 84.08

G11 100% M2 88.05 88.05

G12 100% M2 99.09 99.09

G13 100% M2 91.90 91.90

G14 100% M2 236.16 236.16

G15 100% M2 81.84 81.84

G16 100% M2 137.81 137.81

G17 100% M2 101.78 101.78
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